
 

DOMANDA 17 – Si richiede se in relazione alle prestazioni previste nell’attuale gara d’appalto ed 
eventuali forniture previste, vi sono termini di variazione, in aumento o diminuzione rispetto alla 
precedente procedura di gara e quindi all’attuale servizio. 

Si rimanda alla risposta alla domanda n. 3 (chiarimenti al 12.03.2024) già pubblicata sul sito del 
Comune. 

 

DOMANDA 18 - Si chiede, in relazione a quanto previsto dall’art. 4 CCNL delle Pulizie e dei 
Multiservizi e dalle clausole sociali previste dal d.lgs. 36/2023 per la stabilità occupazionale, il 
numero attuale degli addetti, il monte ore settimanale e il corrispondente inquadramento ai sensi 
del CCNL attualmente applicato dall’impresa che svolge attualmente il servizio. 

Si rimanda alla risposta alla domanda n. 2 (chiarimenti al 12.03.2024) già pubblicata sul sito del 
Comune. 

 


